Actuaciones en PERTE para la digitalización de los usuarios del agua» donde el
indicador es el número de habitantes beneficiados por la puesta en
funcionamiento de proyectos de digitalización del ciclo de agua urbano.

Importe

El importe máximo que se destina a esta convocatoria es de 1.318.800,00 €
(un millón trescientos dieciocho mil ochocientos euros), financiados con los
fondos procedentes del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

El importe máximo de las subvenciones es del 100% del coste total
subvencionable, sin que en ningún caso el importe de la subvención supere,
en concurrencia con otras subvenciones, ayudas o ingresos, el coste del